СОВЕТ ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 ноября 2011 года                              №   3/6-25                                         с.Покровка

О внесении изменений в  решение Совета

Покровского муниципального образования

от 25 ноября 2005 г. №  1/2-7 «О порядке

обнародования муниципальных правовых

актов Покровского муниципального

образования».

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   статьей 45 Устава Покровского муниципального образования и в связи с ликвидацией учреждения и объекта
Совет Покровского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета Покровского муниципального
образования от 25 ноября 2005 года № 1/2-7 «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Покровского муниципального образования»  (в редакции от 08.04.2009 г. № 2/51-105, от 31.05.2010 № 2/66-167) следующие изменения, изложив его в новой редакции:

«1. Установить места обнародования муниципальных правовых актов Покровского муниципального образования:
- здание администрации, расположенное по адресу:  село Покровка ул. Центральная д.38В;

доска объявлений, расположенная около  Клуба с. Осиновка, с.Осиновка ул. Центральная д.78/3;

здание ФАП с. Труевая Маза, с.Труевая Маза ул. Народная д.20А (по согласованию);

доска объявлений, расположенная около въезда в в\ч 26285 с. Лягоши».
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Покровского муниципального образования.

Глава  Покровского

муниципального образования                                                           Е.А.Витова